



Sebastian Wardęcki

Burmistrz Miasta i Gminy Opatówek
62-800 Opatówek

Paweł Bąkowski

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

W Opatówku

Interpelacja

W związku z podjętą w dniu 10.12.2018 r. uchwałą nr 24/18 Rady Miejskiej Gminy Opatówek dotyczącą wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalania stawki opłaty za gospodarowanie odpadami dla nieruchomości, które mieszczą się na terenie gminy i miasta Opatówka - prosimy o udzielenie pisemnej informacji na jakiej podstawie dokonaliście Państwo tak drastycznych podwyżek za wywóz odpadów komunalnych?

Koniecznym jest zwrócenie uwagi na dwukrotną podwyżkę w roku 2018-pierwsza miała miejsce w marcu, a następna w grudniu. Dokonując dogłębnej analizy cen za usługi firmy Jartex, pragniemy zwrócić uwagę, że od początku współpracy cena zmieniła się kolosalnie z 7 zł do 16zł tj.128%.

Analizując proces przetargowy ewidentnie widać specjalne zaniżenie stawek przez usługodawcę w poprzednich latach i wywindowanie wysokich stawek w ofercie z listopada 2018 roku w kwocie 406699,05 zł .

Zastanawiającym jest fakt, że potentaci na rynku kaliskim (w ramach przypomnienia PUK,EKO) świadczący usługi w ościerznych gminach Brzeziny, Godziesze Wielkie, Szczytniki mają o wiele niższe stawki tj. odpowiednio 8 zł i 7 zł,7 zł.

Czy Państwa ten fakt nie zastania, że gminy dalej położone i to gminy z mniejszą ilością mieszkańców mają niższe stawki niż my! Gdzie przelicznik wywozu odpadów jest zupełnie inny.

Jesteśmy głęboko podirytowani faktem, iż Radni i Wójt, których wybraliśmy świadomie na dalszą kadencję dokonali takiej niekorzystnej dla nas podwyżki. Czy wszystkie czynniki zostały uwzględnione? Paradoksalne jest to, że na terenie naszej gminy wygrała oferta firmy, która jest tańsza od konkurencyjnych firm obsługujących sąsiednie gminy a mieszkańcy Opatówka muszą płacić dużo, dużo więcej.

Szkoda, że o tej podwyżce dowiedzieliśmy się z strony internetowej, zaznaczmy iż nie wszyscy ją czytają, a sms-owy system powiadamiania mieszkańców nie zadziałał w tym przypadku!

Puenta jest taka ,że jesteśmy drożsi od Łodzi, Bydgoszczy. Trudno widocznie te wielowiekowe miasta mają niższe koszty utrzymania aniżeli jedno z najmłodszych miast w Polsce jakim jest Opatówek.

Pisemną odpowiedź prosimy kierować na :